executăm ” „Servicii întreținere de iarnă drumuri raionale Edineț (L18, L23, L39, 
L40, L41, L41.1, L41.2, L42 L43, L44, L45.1, L46, L47, L48, L49, L49.1, L50, L51, 
L52, L52.1, L53, L54, L56, L56.1, L57, L58, L59, L60)” Cod CPV 50800000-3, pentru 
suma fără TVA de   374     861,00 lei   (trei sute șaptezeci și patru de mii opt sute șaizeci și   
unu de lei,  00   bani  )    la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 
74     972,20 lei   (șaptezeci și patru de mii nouă sute șaptezeci și doi de lei,   20 bani  ).  

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 
lucrările  cît  mai  curînd  posibil  după  primirea  dispoziţiei  de  începere  şi  să  terminăm 
lucrările  în  conformitate  cu graficul  de  execuţie  anexate  în  12 (luni)  pînă la  data  de